HIỆP HỘI CB & XK THỦY SẢN VIỆT NAM

Trung tâm Đào tạo & XTTM VASEP

(((((
Số: 67 /2011/ CV-VASEP.PRO

V/v Mời tham dự khóa tập huấn “Cập nhật kiến thức đánh giá ĐKSX NMCBTS theo Thông tư 55”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------oOo-------------

Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2011

Kính gửi: Lãnh đạo Doanh nghiệp Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản

Ngày 3/8/2011, Bộ NN&PTNT đã ban hành Thông tư 55/2011/TT-BNNPTNT (Thông tư 55) thay thế cho QĐ 117/2008/QĐ-BNN, QĐ 118/2008/QĐ-BNN và TT 78/2009/TT-BNNPTNT. Trong đó Thông tư 55 quy định về kiểm tra, chứng nhận chất lượng, an toàn thực phẩm thủy sản có hiệu lực từ ngày 17/9/2011.

           Nhằm cập nhật các kiến thức và nâng cao kỹ năng về đánh giá ĐKSX đối với nhà máy chế biến thủy sản theo yêu cầu mới của Thông tư 55 cho các DN thủy sản, Trung tâm VASEP.PRO dự kiến tổ chức 01 khóa tập huấn “Cập nhật kiến thức đánh giá ĐKSX Nhà máy CBTS – theo Thông tư 55/2011/TT-BNNPTNT”  tại Tp. Cần Thơ.
1. Nội dung chương trình:
· Các điểm mới của Thông tư 55 so với QĐ 117 về kiểm tra đánh giá ĐKSX cơ sở CBTS.
· Check list đánh giá ĐKSX theo Thông tư 55.
· Hướng dẫn cách đánh giá ĐKSX theo Thông tư 55.
· Bài tập tình huống – thảo luận chia sẻ từ DN và Chuyên gia.
2. Thời gian - Địa điểm: Ngày 12/11/2011: Resort Thành Đạt Hoa Viên, Số 95/4 Khu Phố Thới Nhựt, Nguyễn Văn Cừ nối dài, An Khánh, Q.Ninh Kiều, Cần Thơ (Tel: 07103.891484)
3. Thành phần tham dự:
· Giám đốc, Phó giám đốc chất lượng, trưởng phòng công nghệ, kỹ thuật.
· Đội trưởng đội HACCP, thành viên đội HACCP, cán bộ QA/QC.
· Quản đốc PX, các cán bộ điều hành SX, kỹ thuật, cơ khí, bộ phận xử lý nước thải…
4. Giảng Viên: Các chuyên gia giàu kinh nghiệm về đánh giá ĐKSX nhà máy CBTS.
5. Phí tham dự:  Hội viên VASEP: 700.000đ/người;  Ngoài Hội viên VASEP: 900.000đ/người.

-  Ưu đãi: Giảm 10% cho DN đăng ký từ 4 người trở lên và chuyển khoản trước 9/11/2011.
-  Tài khoản: Trung tâm Đào tạo và Xúc tiến Thương mại VASEP.

               Số TK: 28554939 (VNĐ) - Ngân hàng TM CP Á Châu – CN Thăng Long
Vì tầm quan trọng của chương trình, Ban Tổ chức trân trọng kính mời các doanh nghiệp quan tâm gửi đăng ký tham dự trước 15h00 thứ Tư ngày 9/11/2011 theo số fax: 043.7719015 hoặc Email: phamthuy@vasep.com.vn. Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Chị Phạm Thị Thùy, tel: 043.8354496 – Ext 205; Mob: 0904.364.246

 Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Thư ký HH (b/cáo);

- Văn phòng HH;

- Lưu TT.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Hoài Nam

	PHẦN ĐIỀN THÔNG TIN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ

Tên DN: .............................................................................................................................. HV: ( Ngoài HV: (
Địa chỉ ghi hóa đơn: ............................................................................................................MST:........................
Người liên hệ: .................... Mobil: ........................ Email: ............................Tel:...................Fax:.....................
Họ & tên 1: ...................................Chức vụ: ....................... Email................................
Họ & tên 2: ...................................Chức vụ: ........................Email................................
Họ & tên 3 ................................... Chức vụ: ........................Email................................
Họ & tên 4 ....................................Chức vụ: ......................Email..................................
Họ & tên 5 ....................................Chức vụ: ........................Email...............................
Lãnh đạo đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)